
— 18334 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174

�I. 1. Wierzytelno�æ mo¿e zostaæ umorzona w ca³o�ci lub
czê�ci w przypadku uzasadnionym wa¿nym interesem
d³u¿nika lub interesem publicznym, je¿eli:

a) nie �ci¹gniêto jej w toku zakoñczonego postêpowania
likwidacyjnego lub upad³o�ciowego;

b) nie mo¿na ustaliæ d³u¿nika lub miejsca jego pobytu
albo d³u¿nik zmar³, nie pozostawiaj¹c spadkobierców;

c) �ci¹gniêcie nale¿no�ci zagra¿a egzystencji d³u¿nika lub
jego rodziny;

d) umorzenie nale¿no�ci uzasadnione jest szczególnie
wa¿nymi wzglêdami spo³ecznymi, gospodarczymi lub
interesem publicznym;

e) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpo-
waniu egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od

Poz. 2903, 2904

kosztów dochodzenia i egzekucji tej wierzytelno�ci, lub
postêpowanie egzekucyjne sta³o siê nieskuteczne.�.

2) pkt I 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Umorzenie w przypadkach okre�lonych w punkcie 1 a),
c), d), e) mo¿e nast¹piæ na wniosek d³u¿nika, a w przypad-
kach okre�lonych w punkcie 1 a), b), d) (wy³¹cznie w
zakresie op³at adiacenckich), e) � równie¿ z urzêdu.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi i kie-
rownikom miejskich jednostek organizacyjnych.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

2904

UCHWA£A Nr XX/129/2008 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie utworzenia sieci publicznych przedszkoli w Gminie Malanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14a, ust. 1 ustawy z dnia
7 wrze�nia 2004 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Malanów uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê sieæ publicznych przedszkoli w Gminie
Malanów, w sk³ad której wchodzi:

1. Gminne Przedszkole w Malanowie, ul. S³oneczna 3,

2. oddzia³ zamiejscowy Przedszkola Gminnego w Malanowie
w miejscowo�ci Dziadowice 22 � dla dzieci w wieku 3-5 lat,

3. oddzia³ zamiejscowy Przedszkola Gminnego w Malanowie
w miejscowo�ci Mi³aczew 45a � dla dzieci w wieku 3-5 lat.

§2. Organizacjê Gminnego Przedszkola okre�la statut, który
zostanie dostosowany do zmiany ustalonej w §1, przedsta-

wiony Radzie Gminy i przyjêty odrêbn¹ uchwa³¹ Rady Gminy
Malanów w terminie do dnia 30 wrze�nia 2008 r.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XIX/118/2008 Rady Gminy
Malanów z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie utworzenia
dwóch oddzia³ów zamiejscowych Przedszkola Gminnego w
Malanowie w miejscowo�ci Dziadowice i Mi³aczew.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 pa�dziernika 2008 r.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak


